Российская Федерация
                                                            Ростовская область
                                                               Сальский район
               Администрация Гигантовского сельского поселения

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 27 » апреля 2020 года          п.Гигант	№44

О выделении средств
из резервного фонда

                       Согласно Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (СОVID – 19).
                      В соответствии ФЗ от 30.03.1999г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и с целью постоянного наблюдения эпидемиологической обстановки по природно-очаговым инфекциям,
                                              РАСПОРЯЖАЮСЬ:
          1.Выделить за счет средств резервного фонда  денежные средства  в сумме  65 610,00 руб., (раздел 05 подраздел 03,  целевая статья 9910090100, вид расходов 244, экономическая классификация 225)  для оплаты работ по противоклещевой обработке  территорий поселения;
          2. Выделить за счет средств резервного фонда  денежные средства  в сумме  18 500,00 руб., (раздел 05 подраздел 03,  целевая статья 9910090100, вид расходов 244, экономическая классификация 225)  для оплаты работ по дезинфекции контейнеров для сбора твердых бытовых отходов  и дезинфекции автобусной остановки;
           3.Начальнику финансово-экономического отдела (Алексеевой Е.В.) профинансировать данные расходы.
           4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                                       Ю.М.Штельман